
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 012/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
012/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE 
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESTRUTURAL DE 
CONSTRUÇÃO, NÃO CONTEMPLADOS NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
004/2022, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DESTE MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital, 
tendo como vencedor a licitante: 
 

VANDERLEY DA CONCEIÇÃO – ME, estabelecida na Praça Mercado 
Municipal, s/n – Centro – Tabocas do Brejo Velho – Bahia, inscrita no CNPJ 
sob nº 10.331.769/0001-46 vencedora dos 02 Lotes do certame, 
perfazendo o valor global de R$ 742.274,00 (Setecentos e quarenta e dois 
mil duzentos e setenta e quatro reais). 
 
Lote 01: R$ 603.000,00. 
Lote 02: R$ 139.274,00 
 
Total: R$ 742.274,00 (Setecentos e quarenta e dois mil duzentos e setenta 
e quatro reais). 
 
Certame ocorrido no dia 15 de junho de 2022 às 10h00min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 22 de junho de 2022. 
 

 

 


